

Link do produktu: <https://hurt.atleta.pl/mrbig-soja-isolat-750g-cappuccino-p-236.html>

Mr.Big Soja Isolat | 750g Cappuccino



Dostępność

Dostępny

Czas wysyłki

3 dni

Opis produktu

Mr.Big Soja Protein Isolat to najwyższej jakości odżywka wysokobiałkowa zawierająca w swoim składzie wyłącznie najczystszy izolat białka sojowego. Stosowanie odżywek białkowych powinno być ściśle związane z podstawową dietą zawodnika i stanowić uzupełnienie ilości białka w pożywieniu do pożądanej wielkości (w przypadku kulturystów ok. 2g na 1kg wagi). Dzięki odżywkom można dość precyzyjnie regulować proporcje białek i węglowodanów w diecie, przy treningu budującym masę mięśniową. Odżywki wysokobiałkowe wykorzystywane są także w procesach redukcji wagi, a także w stanach pourazowych i rekonwalescencji po zabiegach, itp.

Izolat białka sojowego w etapie produkcji jest w 100% wolny od GMO (żywność genetycznie modyfikowana), tłuszczu soi, a także całkowicie wolny od laktozy. Białko wyizolowane z soi jest idealne dla wegetarian jako alternatywa dla produktów pochodzenia zwierzęcego, a także dla ludzi, którzy źle tolerują laktozę, mają alergię na mleko lub po prostu dla tych, którzy szukają ekonomicznego źródła kompletnych protein. Proteina soi jest bogata w niezbędnie ważne aminokwasy rozgałęzione (BCAA), a także w glutaminę i argininę.

Skład

Składniki dla wersji cappuccino: izolat białka sojowego (92,7%), kawa rozpuszczalna (3,0%), aromat, kakao w proszku (1,0%), środki słodzące (cyklaminian sodu, acesulfam K, sacharyna), kwas L-askorbinowy, kwas nikotynowy, octan DL-alfa-tokoferolu, pantotenian wapnia, ryboflawina, chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, cyjanokobalamina

Wartość energetyczna:

100 g:
1549 kJ (365 kcal)

w porcji 30 g:
465 kJ (110 kcal)

Wartość odżywcza:

Białko
- w tym BCAA
Węglowodany
Tłuszcze

w 100 g:
83,1 g
14,1 g
3,7 g
1,5 g

w porcji 30 g:
24,9 g
4,2 g
1,1 g
0,5 g

Sposób użycia

1-3 razy dziennie 30 g (2 czubate miarki) wymieszać z 300 ml wody lub odtłuszczonego mleka.

Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze do 25 st. C, w zamkniętym opakowaniu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym gluten, laktozę, soję oraz białka jaj.

Zdjęcie produktu może odbiegać od aktualnego wyglądu. Związane jest to z coraz częstszymi zmianami wzorów przez producentów. Podobnie może być ze smakiem. Smak odżywki na zdjęciu nie jest tożsamy ze smakiem zakupionej odżywki.